
Bezpečnostní reflexní pásky na zimní bundu Navy Men na zakázku
Zobrazit produkt:

Popis:
A. nylonové bundové větrovky s logem vašeho tisku
B. nepromokavé, větruodolné vyšívané bundy větrovky
C. špičkové outdoorové turistické bundy větrovka s odepínací kapucí
Přední zapínání na zip s klopou
Vázané kapsy pod oběma prsy (s reflexními pásky)
Přední kapsy s klopami na obou stranách
S kapucí
Reflexní pásky kolem lemu a paží
Elastické lemy rukávů se stahováním na suchý zip (s reflexními pásky)
Na zadní stranu produktu lze tisknout logo
Společnost:

Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a



dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva návrháři
vzorů více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm
inspektorů QC kontroluje množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou cestu, asi dvě stě pracovníků s
10-15 lety zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.

Produkční proces
Návrh/náčrt → Návrh vzoru → Výroba vzorků → Výrobní vzor → Třídění → Výroba značek → Rozprostírání →
Stříhání → Třídění/Balení → Šití/Skládání → Kontrola → Lisování/Dokončení → Finální kontrola → Balení →
Odeslání


